Sabbatho post dominicam Exaudi ргохіпю, anno Domini millesimo septin
gentesimo ąuadragesimo octavo.

Ad officium et acta j raesentia, castrensia, capitanealia, Laticzoviensia 
personaliter veniens venerabilis in Chisto pater Basilius Lewicki, ecclesiae 
ritus Graeco-uniti Kołybauensis parochus, quam primum acta praesentia 
adire valuit illico eodem coram officio et actis, praecavendo omnimodae 
imraunitati ecclesiasticae, suaeąue sacerdotali providendo auctoritati, in et 
contra .generosum Stanislaum Swiderski, administratorem, et infidelem Froim, 
arendatorem taberualem Kolybanensem, gravi cum dolore ąuestus et prote- 
status est in eo: quia ipsi, et principaliter intidelis arendator Kołybauensis, 
non reformidando paenas, legibus praescriptas, tempore certo, nescitur quo 
praetextu, abecedarium protestantis per villam cum baculo consectando, 
caemetarium ecclesiasticum invadere, per i(Ique cursitando, praedictum abe
cedarium omnino percutere intendere, protestantem, causa invasionis teme- 
rariae inquirentem, effreuata lingua contemptuare praesumpsit; pro qua li
centia a generoso Swiderski, administratore Kołybanensi, circa requisitionem 
protestantis de eodem inculpato administrandae justitiae, cum nec minime 
redargutus extiteiit, quin imo praesumptionem ab eodem habens, in majus 
sese resolvendo facinus, subsequenti tempore modernum protestantem, nulla 
habita justa ad illum ratione, in facie plurimorum hominum, primo post- 
positive verbis laesivis et imposturosis, ad iinpatientiam multo ducentibus, 
tractare, deinde perfidis inimicisquae Christianae fidei in sacerdotalem per- 
sonam injectis iiianibus. aliquot repetitis vicibus, eundem protestantem co- 
laphisare (paenas, super talia exequontes fien et extendi ad mentem legis 
solitas, non abhornndo) ausus est; insuper pro viginti octo florenis poloni- 
calibus, ac si a protestanle pro potu sibi debitis, injuste adscriptis, privata 
8ua licentia pecudes tres sui protestantis, sine taxatione, intercepit et abegit;
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generosus ѵего Swiderski, permissiye se ad omnia habendo, saepe saepius 
ąualibet in occasione intuitu administrandae de inculpato arendatore ad- 
eąuatae justitiae reąuisitus existens, nullam praestitit nec praestare vult. 
De quo contra eosdem iterum iterumque praefatus yenerabilis in Christo 
pater Lewicki quam solenniter ąueritur et protestatur, offerendo se hanc 
injuriam jure yindicaturum. Et incontinenti idem protestans statuit coram 
officio et actis praesentibus ministerialem regni generałem, proyidum Gre- 
gorium Dyczkowski, antbenticatum juratum, qui statutus, asserendo secum 
protunc babuisse nobiles; Joannem Drohomireeki et ejusdem nominis Biliński, 
firmioris et evidentioris testimonii gratia adhibitos sibi, in vim suae ѵегае 
ac fidelis relationis, pałam, publice libereque recognovit: quia ipse, ex officiosa 
requisitione suprascripti protestantis, feria sexta post dominicam Rogatio- 
num ргохіта, anno praesenti, ad bona ѵіііае Eołybanie, hic, in palatinatu 
Podoliae, districtu Laticzoviensi, consistentia, possessioni illustris maguffid 
Benoe, instigatoris regni, subjecta, una cum supradictis nobilibus praeseps 
et personabter condescendebat, ibidemque existens, suprascriptum infidelepi 
Froim, arendatorem tabernalem Eołybanensem, apud suprascriptum genero
sum Swiderski, administratorem bonorum eorundem Eołybanie, pro excessi- 
bus praemissis arestavit juridicoque innodavit aresto; de quo praesens ejus
dem ministerialis relatio.